

**Kleopatra Holding ApS**  
**Farrevej 21, Skjørring, 8464 Galten**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 34 09 12 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Mikkel Bandholm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kleopatra Holding ApS Farrevej 21, Skjørring 8464 Galten
	CVR-nr.: 34 09 12 50 Stiftet: 23. december 2011 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Mikkel Bandholm
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Bandholm.eu Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Bandholm.eu ApS, Skjørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje, besidde og investere i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -8.285 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.522 kr. mod -144.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets kapitalejer vurderer løbende mulighederne for reetablering af virksomhedskapitalen. Selskabets kapitalejer har i en støtteerklæring overfor selskabet bekræftet at ville stille tilstrækkeligt likviditetsberedskab til rådighed for selskabet i en periode på ikke under 12 måneder fra balancedagen til gennemførelse af selskabets aktiviteter og drift for regnskabsåret 2024, hvilket indtil videre er en forudsætning for selskabets fortsatte drift. På grundlag heraf er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-8.285</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.241	-135.854
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	488	0
Andre finansielle indtægter	8.920	0
Øvrige finansielle omkostninger	-502	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.522</b>	<b>-144.139</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>10.522</b>	<b>-144.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.522	0
Disponeret fra overført resultat	0	-144.139
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.522</b>	<b>-144.139</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-4.231.092	-4.241.614
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.151.092</b>	<b>-4.161.614</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.833	20.000
Anden gæld	4.108.259	4.141.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.151.092	4.161.614
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.151.092</b>	<b>4.161.614</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter
- 3 Kapitalberedskab

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-4.097.475	-4.017.475
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-144.139</u>	<u>-144.139</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-4.241.614	-4.161.614
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.522</u>	<u>10.522</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-4.231.092</u></b>	<b><u>-4.151.092</u></b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9 t.kr. pr. 31. december 2023, som ikke er indregnet i årsrapporten for 2023.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bandholm.eu Holding ApS, CVR-nr. 34091277, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 3. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets kapitalejer vurderer løbende mulighederne for reetablering af virksomhedskapitalen. Selskabets kapitalejer har i en støtteerklæring overfor selskabet bekræftet at ville stille tilstrækkeligt likviditetsberedskab til rådighed for selskabet i en periode på ikke under 12 måneder fra balancedagen til gennemførelse af selskabets aktiviteter og drift for regnskabsåret 2024, hvilket indtil videre er en forudsætning for selskabets fortsatte drift. På grundlag heraf er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.
